
ORIGINALE

COMUNE DI VITTUONE

Verbale di deliberazione di Giunta Comunale n. 154 deI 06/12/2018

DI GESTIONE, PIANO DEGLI
PERFORMANCE 2018-2020:

L’anno 2018 addì 6 del mese di Dicembre alle ore 15.45 nella sala delle adunanze.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

Partecipa il Segretario comunale, Dott.ssa GIUNTINI FRANCESCA.

Essendo legale il numero degli intenrenuti, il Dott. ZANCANARO STEFANO -

Sindaco - assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO
OBIETTIVI E PIANO DELLE
AGGIORNAMENTO

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE
ZANCANARO STEFANO Sindaco SI
RESTELLI ANNAMARIA Vice Sindaco SI
BERGAMASCHI MAIKOL Assessore SI
RIGONI DI NATALE SAMANTHA AURORA Assessore SI
SCOTTI MARIO GIOVANNI Assessore SI

Presenti: 5 Assenti: O

dell’oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR 154 DEL 06112/2018

OGGETTO:
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE, PIANO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE

PERFORMANCE 2018-2020: AGGIORNAMENTO

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che il Piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma I. del TUEL e il
Piano della Performance di cui all’an. 10 del D. Lgs. 150/2009 sono stati unificati organicamente
nel Piano Esecutivo di Gestione, secondo quanto disposto dall’an. 169, comma 3 bis, del D. Lgs.
267/2000;

Vista la propria deliberazione n. 52 deI 13.04.2018 avente per oggetto: “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione, Piano degli obiettivi e Piano delle Performance 20 18-2020 art. 169 del D.
Lgs. 267/2000”;

Dato atto che, in linea di principio, il ciclo di gestione della performance si articola nelle
seguenti fasi:
— definizione e assegnazione degli obiettivi che si intendono raggiungere, dei valori attesi di

risultato e dei rispettivi indicatori e loro collegamento con la programmazione finanziaria e di
bilancio;

— monitoraggio in corso di esercizio e attivazione di eventuali interventi correttivi;
— misurazione e valutazione della performance, organizzativa e individuale;
— utilizzo dei sistemi premianti, secondo criteri di valorizzazione del merito;
— rendicontazione dei risultati;

Dato atto che, a seguito di monitoraggio, tre Responsabili di Settore hanno proposto di
aggiornare alcuni obiettivi strategici;

Appurato che tali modifiche sono valutate positivamente, dal Nucleo di Valutazione, come da
verbale n. 4 del 16novembre2018;

Ritenute tali proposte adeguate, coerenti e meritevoli di approvazione, considerati sia i carichi
di lavoro che il costante perseguimento degli obiettivi stessi;

Ritenuto pertanto necessario procedere all’aggiornamento delle schede degli obiettivi
strategici con le modifiche apportate, come da allegato al presente atto quale pane integrante e
sostanziale;

Visti:
— il D.Lgs. n. 165/2001;
— il D.Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii.;
— il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni”;

— il vigente Statuto;
— il vigente Regolamento di organizzazione e di ordinamento degli uffici e dei servizi;



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. 154 DEL 06/12/2018

Visti gli arti. 42, 48, 107 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e riconosciuta la propria
competenza in merito all’oggetto in quanto trattasi di provvedimento rientmnte nelle finzioni di
Governo non riservato al Consiglio né ricadente tra le competenze dei Responsabili dei Servizi;

Visti i pareri espressi ai sensi dellart. 49 — 1° comma — D.Lgs. n. 267/2000, allegati al
presente atto;

A voti unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni citate in premessa, l’aggiornamento degli obiettivi strategici
inseriti nel Piano delle Perforniance 2018-2020, come da allegato al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale;

2. di dare atto che rimangono confermati gli obiettivi strategici assegnati ai Settori Gestione
Sicurezza del Territorio e Lavori Pubblici. Sport e Tempo Libero;

3. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente, conformemente
a quanto prescritto dal D. Lgs. n. 33/2013.

Successivamente, slante l’urgenza di dare attuazione al presente provvedimento,

A voti unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 — 40

comma — del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. DEL

COMUNE DI VITTUONE

Numero: 178 del 06/11)2018 Ufficio: Segreteria - Personale

OGGETTO:
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE, PIANO DEGLI OBIETTIVI E PIANO DELLE
PERFORMANCE 2018-2020: AGGIORNAMENTO

PARERI DI CUI ALL’ART. 49, comma 1, T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267

Il RESPONSABILE DEL SETTORE INTERESSATO, per quanto concerne la REGOLARifA’
TECNICA, esprime parere:

---FAVOREVOLE

Vittuone, 22.11.2018
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

MRONrlotti

11 RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, per quanto concerne la REGOLARITA’
CONTABILE, esprime parere:

_

Prenotazione impegno:

Vittuone,

— CapitoJo/Articolo:

_________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIAMO

Vittuone, z./. )2d
IL RESPONSABILE DEL 5. FINANZIARIO

Visto, si attesta la COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151, comma 4, T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267 sulla spesa complessiva di €

________________

Dott.ssa Sara Balzarotti



o
-
-
-

C
o
m

u
n
e

di
V

it
tu

an
e

S
ch

ed
a

O
bi

et
ti

vi
di

se
tt

o
re

;
‘
J
v

j
:
;
C

i
-
4

-
:
t
-
k

S
e
rv

ù
IP

ro
e

..:
,,a

.:
1.

..
_

‘

fi
N

A
N

Z
iA

R
iO

S
A

L
fl

R
fl

T
fl

S
A

R
À

‘U
n
ii

SE
R

V
IZ

i

E
f
l

a
d
n
’
a
2
,
o

—
—

m
a
.

p
I
r
a
4
o

—
—

f
l

ca
.t

.s
d

A
fa

r
c
ii

a
a
0

o
J
p
b

ta
le

n
ti

le
p
o
c
o
sa

i
no

n
cv

,
ai

a
io

,,
U

tt
or

n,
rn

iz
zn

i)
nO

en
,E

ò
tl

a
n
v

p
a
rg

.A
a
n
i.

I
m

ai
al

i
ai

a
v
a
ll

i
dm

11
.

en
tr

ai
.

co
in

at
al

d
l.

co
n
an

ti
fl

ac
o

a
U

nT
ol

an
a

ob
vl

un
i

q
n

a
io

o
Jo

c
u

n
Ir

p
U

n
e
v

u
lo

o
r,

de
ga

h
ca

o
.J

.
v

i
5
u
an

a
ro

ll
io

d
e

p
o
n
o
n
to

v
t,

m
c
.0

0
a
±

o
n

n
s
ia

lo
n

p
a
rm

i,
C

in
ai

ic
o
,

in
1

.0
w

,
p
d
..

v
a,

q
a.

o
io

p
at

ti
st

iv
ar

e
m

tc
sa

ii
in

m
l

a
i,

cu
n

o
l,

a:
iv

n
.
a
ri

a
au

to
m

at
ic

a
d
o
r.

n
ti

ai
a;

a
n
n
i.

,
a

ao
p
tm

b
v
id

d
ii

d
’o

lm
o

a
p
a
la

.
p

o
iv

n
à

fo
ra

i
tu

ro
a
i

la
to

.
lu

i
p

o
ll

ai
.

do
i

1
.1

,1
v

,
O

n
a
tU

m
o

n
io

a
In

Im
it

a
d

in
in

ta
ap

p
ai

.
al

tr
a

rE
n
an

a
de

l
c
in

a
m

’
e
d

a
d
i.

p
n
d
zi

in
.

da
i

P
ro

li
li

o
l

di
S

nr
nl

ii
dl

P
ag

ai
no

ni
o

o
P

aP
i

co
l

d
o
n
n
ic

o
n
o

ai
sI

st
em

a
in

.
ai

o
iw

o
rm

o
io

in
.

do
)

ta
b

ac
u

d
a.

p
ie

n
a

in
‘p

an
n
o

o
a
ir

im
a
l.

i
L

.
U

si
pr

Im
A

te
am

i.
:

I.
A

ff
id

im
on

in
m

il
a

a
ra

b
ia

dp
i

nt
di

nu
na

,
p

ar
la

g
io

v
an

e:
1.

in
h

ld
Ii

az
lo

n
..
le

st
dl

d
u

d
ac

o
n

a:
i.

Fa
im

az
in

rm
.

de
i

pe
ro

nt
ua

d
p

er
iu

td
cz

o
d
’i

‘u
n
o
,

pe
na

va
,.:

4
A

nn
oi

a
U

d
,n

a
i

pn
r

r.
v
v
in

da
i

o
a
m

Iz
i

E
n

tr
o

n
o
.

.e
v

a
.l

l,
n

a
a

an
te

d
it

a
li

.
T

U
T

T
O

IL
P

E
R

S
O

N
A

L
E

i.
p
ro

c
.d

u
r.

n
n
.n

tf
lh

,
ad

a
il

u
o

r.
li

A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
iV

O
lo

rt
U

In
in

to
n
a
ia

n
.

da
I

20
15

)

R
i.

pn
ir

o
U

il
,

io
nm

pt
ll

ct
a:

N
it

n
n
r.

in
0
5
0
n
u
i

•
lS

S
%

d
d

t,
rp

cn
aa

u
am

l
n
rm

ra
m

m
ai

t,
55

%
rt

o
ia

n
n

e
n

la
io

de
l

se
u
ln

n
-b

n
m

.
..

a
b

o
i)

n
im

il
O

,0
00

M
d
ev

i
d
ic

as
ii

.

40
%

r.
7

0
1

0
n

id
o

n
tt

in
o

ra
sn

a
n

n
o
M

50
%

fl
5

0
0

0
it

o
)

so
ri

an
a

ia
g

g
iu

n
b

n
al

S
%

;n
n

en
o

d
in

.3
0

R
oa

tIa
i

v
E

n
iv

i,
ro

n
ta

0
g
a
tn

.

O
b
ia

d
w

o
S

tr
a
t.

g
lc

o
E

IE
lc

i.
n

a
m

,n
to

de
i

p
rm

c
..

.i
n

e
v

is
lo

i.
.r

a
a
io

n
a
ii

n
a
a
io

n
.

de
i

r.
p
o
ia

m
e
n
b
c
o
m

o
..
l

—
:v

-
-

•
.

.
-

l
l
l

R
0
0
0
L

M
IE

N
E

O
D

i
C

O
td

T
A

cl
L

ir
k

‘i
dd

io
d

al
O

ia
n

v
an

n
o

tn
ra

cv
ae

ii
eL

aa
ae

h
an

ie
ad

?
b

0
m

0
o)

ro
ma

ci
a
r
p

io
n

i,
o

ao
m

p
l!

lc
w

e
In

v
o

),
tu

oI
d
at

a
.n

,d
f
e

an
ha

la
m

e
d
tE

E
ii

s

I
S

A
d

c
&

*
ro

ru
tv

a
E

n
to

o
l

in
n
.m

n
,a

n
a
,.

d
at

o
n
e

•
o
t
a
a
u

2-
R

n
n

n
o

n
o

u
si

au
n
sa

a
d

n
r3

n
u
v
r:

i.
p

n
ac

n
o

o
r.

t,
,a

fl
n
.1

.
»

-
L

rc
as

R
a
e
n

a
ra

a
tT

R
o
fl

e
r
.

w
en

oA
o)

-4
P

w
a
a
-T

d
a
e

11
%

3
F

tn
n.

V
.a

b
ac

o
,

a
m

e
o
n
lr

e
tn

al
a

E
nT

a-
av

oa
rn

e
S

ta
I_

to
p
I.

1
O

A
ra

*
-

p
o
n
d
i.

p
v
eo

n
in

n
.

da
l

te
n

d
am

e0
1

0
.

-
-

-

4
°l

av
sp

on
um

ta
le

al
a

pa
n

C
o

n
a
c

C
a
r
a
-
a

O
b
i.

,4
o
4

O
tn

I.
n
ic

o
P

o
n

i
c
a
o
s.

o
h
i.

at
a

te
o

d
a
m

e
n

ia
te

d
e
l.

ti
,,

ig
il

p
—

-
-
:r

m
-I

A
T

Z
L

S
I1

D
N

E
A

fl
v

it
T

A
50

0N
A

S
T

P
C

h0
IA

S
W

E
Jv

A
tL

K
,s

I
P

R
E

.0
Q

S
T

0C
U

O
E

A
‘
‘
-
‘
a

I
44

n
a
r
r
o

ci
-c

-a
o

o
a,

e
a
a

r
a
o

a
l
m

r
.

l
e
3

ca
-m

an
ie

e
In

c
o

ro
n

a
,,

n
E

R
a
-,

la
i

q
n

ac
e

a
d
.

‘a
d

d
a

a.
n

o
g

e
to

,
m

’a
a

d
e
a

c
o
n
d
o
n
i
a

td
a
tr

.4
4
.

.0
5

-a
n

E
a
lc

i
A

-
-

t
f
l

,a
,r

d
w

Il
e
s
U

—
a
re

n
a

p
m

P
fl

o
c
l.

e
0
e

E
I
p
e
p
e
a
,.

)a
ii

d
a
a
S

e
L

o
n

,l
f
l

F
an

no
le

.r
-a

4
v

c
j

li
10

23
-t

A
E

lm
o

la
,,

v
ia

,t
n

n
ia

o
.

A
tu

tt
a

-
-

.
R

am
ai

n
n
o
ie

-
v
a
ic

a
a
c
a
n
a

F
in

N
p
tn

c
o
d
a
t.

R
an

oe
nh

sa
E

d
‘
ti

”
..

O
a
-’

sa
Z

ie
n
o
ia

,
na

va
-a

ut
al

p
to

f
ln

e
ta

f
l

I
S

ta
i.

de
ll

a
no

ti
tu

hi
na

A
a,

rm
t.

rd
o
,

..
rn

d
d
o

(i
n

to
tu

ie
n
.

da
i

2
4
0
,)

2.
P

i,
d
ai

p
n
.i

in
ai

.
ao

l
tn

a
w

n
ii

n
io

v
t:

3.
1
,5

.0
v
,
e
’

4
.P

r.
d

i,
p

o
o

u
n

n
o

,a
ir

lp
o
ro

n
o
io

U
ti

ia
ru

o
in

.

O
b

i,
d

i0
8

0
0

t.
g

ic
o

—
-
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

T
r.

ip
.r

n
e
a

—
-

:.
,i

T
a
1

.I
.m

m
n

:
—

-
-

T
e
v
p
ta

tv
a

co
m

u
n

cu
al

an
e.

ue
la

tl
n2

m
m

il
e

si
Sa

lin
o.

dl
co

m
p
Il

a-
o
d
.

de
l

d
ia

Iq
u
i)

e
0%

d
ii

d
I

O
P

IO
d

i0
l

i,
pu

nu
dc

az
na

no
ne

ll
a

sa
z
ia

i.
A

m
m

In
Io

In
a0

0
0
.
Ii

a
.p

a
re

ii
&

e
M

’a
rn

o
d

e
i,

I
ol

Iv
i

T
U

T
T

O
IL

P
E

R
S

O
N

A
L

E
°

d
S

h
,d

ld
o
)b

50
%

de
i

d
’s

co
n

ta
ti

a
-o

rs
I

lE
V

O
v
o
lt

ar
e

m
Is

u
re

p
ie

n
it

ie
da

i
V

o
la

to
P

ia
n
i

n
o

n
n

a!
,

p
er

la
p
u
en

en
ai

an
e

de
ll

a
C

’t
ro

n
c
a
,

pc
i

q
u
an

ta
O

d
A

M
M

iN
iS

T
R

A
T

iV
O

di
c
o
m

p
it

.n
z
a

e
la

e
la

a
’
C

a
r
n
a
r
W

a
.

.-
m

.
•
-
-



C
om

un
e

di
V

it
tu

on
e

S
ch

ed
a

O
bi

et
ti

vi
di

se
tt

o
re

.

.
8

e
m

‘
t.

,
.

SE
R

V
IZ

I
G

E
N

E
R

A
L

I
R

es
p

o
n

sa
b

Il
e

Jr
it

%
ru

M
E

R
L

O
T

T
I

M
A

U
R

IZ
IA

.
“
,
-

:
:
;
.
r
s
.
.
.
;
r

.
.
.

.
O

bI
et

U
vI

st
re

te
g
tc

t
a

-
.

.

.

se
rv

u
ta

P
ro

c
e
a
a
o

)
T

e
m

p
ld

ir
e
a
ti

n
a
z
lo

p
e

‘4
al

3W
oe

I2
!1

‘h
%

‘t
’i

O
s
iw

b
S

1
ia

a
*
ò
,i

t1
’
is

’
it

*
ii

I
A

tt
u
az

Io
n
e

de
l

C
A

D
e

d
Ig

lt
il

z
l*

n
.

d
el

l.
p
io

c
.d

u
rs

E
nt

ro
30

19
/2

01
8

F
o

iw
.a

to
ie

al
p

el
to

n
al

a
pe

r
g
ea

te
r,

e
st

cu
zi

zn
e

la
a:

no
ia

n
,l

cn
,a

ic
o

e
it

re
n

n
en

lo
ff

iie
si

do
cu

m
en

la
L

oo
:u

m
an

ia
le

de
lla

d
&

b
er

az
ic

a.
N

ei
an

n
o

20
16

è
al

al
a

m
nr

ro
do

tla
la

g
ea

ll
o

n
a

do
ci

an
ec

it
al

a
bl

fc
m

’a
ri

zz
al

a
E

nt
ro

SU
l

1(
20

18
di

Lo
la

le
de

te
rm

in
az

io
ne

54
pr

ev
eo

e.
en

tr
o

tin
o

an
no

,
o

va
lu

ta
re

o
re

so
n
ta

zi
o
n
e

de
lr

tio
r

oi
oi

ra
ie

R
ia

p
et

o
d
el

.e
le

in
w

na
ch

e
F

on
na

no
ne

de
I

p
en

av
at

e

rl
n
t,

o
d

u
zl

o
n

e
de

ll
a

g
es

ti
o

n
e

d
o

cu
m

en
ta

le
in

fo
rm

el
in

al
a

de
ll

a
re

la
ti

vo
al

la
de

li
be

ra
zi

on
i

dì
R

ia
pe

tt
o

d
a/

e
O

se
tt

iv
o

ra
gg

iu
nt

o
ai

30
,u

pu
nt

eg
gi

o
30

V
e
re

re
g
o
la

rm
en

te
u
tt

zz
at

o
I

fa
sc

ic
cl

a
in

fo
rm

at
ic

o
T

o
n
i

I a
ze

v
if

l
ce

L
oe

ra
zi

on
i

d
G

iu
d
a.

G
u
o
ta

.
E

nt
ro

31
/1

0/
20

18
T

U
T

T
O

IL
P

E
R

aO
N

A
L

E
ti

di
.

P
is

se
n
ta

zi
o
n
o

ce
r

oi
gc

a.
e

p
er

o
eL

o
er

az
m

n
i

di
da

p
o
n
e

di
cu

L
o

p
er

ao
ra

le
d
u
ra

n
te

la
10

%
N

oi
pr

bm
m

es
i

d
eE

an
n
a

2
0
1
8
1

st
at

a
b

en
d

a
a

p
er

so
n

al
e

la
la

rm
az

in
ne

tu
tt

o
I
o
er

ao
n
al

e
PA

IM
IN

.S
T

R
A

T
IV

O
re

aa
za

zi
o

ee
G

ia
nl

a.
O

01
et

iw
a

ra
gg

.u
ri

to
al

7C
m

P
’0

2
0
O

SI
70

•

pr
ot

oc
o.

la
zi

on
e

re
ta

L
va

a/
a

m
en

to
n

o
e

.n
lp

em
en

la
zi

al
e

de
i
f
a
s
i

in
fo

rm
a/

o
,

SI
am

m
In

Is
tr

at
Iv

o
è

In
R

ae
el

,o
lu

g
l

le
te

n
li

a
tc

ie
re

a
/n

a
s
c
e

pe
nc

ad
er

à.
ne

l
co

rs
o

d
el

ra
rn

o
.

a
ri

r.
se

n
m

en
lc

cc
i

d
c
c
in

w
n

t
co

n
d

iz
Io

n
e

dl
In

se
ri

re
n
•

O
b
et

ti
v
o

ra
g

g
en

to
al

IX
,a

p
u

le
g

g
o

al
T0

00
a

p
rm

zc
o

ta
/

ne
i

as
ci

co
L

in
fc

ri
tj

b
o
.

fa
sc

ic
o

lI
In

lo
n
n
ia

ti
n
at

l
ti

n
i

i
d
o
o
jm

em
i

p
rc

to
ca

la
tì

le
c
o
la

ta
e

in
us

ci
ta

E
m

is
si

o
n

e
C

IE
:

N
ei

pr
im

i
gi

or
ni

di
m

ar
zo

è
at

at
a

co
n

ao
g

n
at

a,
as

uf
fi

ci
o

de
m

og
ra

fi
co

,
la

p
o

at
az

io
n

e
cc

rt
it

ca
ta

pe
r

re
m

ia
ai

o
n

e
de

ll
a

C
ad

a
E

nt
ro

il
31

/0
5/

20
18

ca
m

p
ag

n
a

.
.

.

.

O
FI

C
O

d’
Id

en
ti

tà
el

et
tr

on
ic

a.
Si

pr
oc

ed
er

à,
a

se
g

u
it

o
di

as
su

n
zi

o
n

e
di

nu
ov

o
ir

fo
rm

at
iv

a
al

la
po

po
la

zi
on

e:
U

ff
ic

io
de

m
og

ra
fi

co
R

is
pe

tt
o

de
ll

e
C

am
p
ag

n
a

in
fo

rm
at

iv
a

al
tr

o
31

/0
5/

20
18

O
bi

et
ti

vo
O

bi
et

ti
vo

p
ie

n
am

en
te

ra
gg

iu
nt

o,
ve

ng
on

o
M

O
RA

p
er

so
n

al
e,

a/
re

m
is

si
o

n
e

de
ll

a
ca

rt
a

di
id

en
ti

tà
co

n
la

nu
ov

a
pr

oc
ed

ur
a.

E
nt

ro
il

31
/0

7/
20

18
em

ia
ai

on
e

{H
ed

el
.

ts
ea

a,
em

pi
a

ic
e

i
ra

gg
iu

nt
o

a
30

,
om

p
re

go
la

rm
an

te
ri

la
sc

ia
te

le
C

IE
d
a
ll

1/
6/

20
18

20
%

V
er

rà
p

ro
p

o
st

a
un

a
ca

m
p

ag
n

a
In

to
rm

at
iv

a
pe

r
la

ci
tt

ad
in

an
za

,
de

ll
e

C
E

F
al

ag
ue

rr
a)

re
al

iz
za

zi
on

e
ri

sp
et

to
de

ll
e

te
m

pi
nt

iz
ie

:
O

bi
et

ti
vo

ra
gg

iu
nt

o
al

b
O

/e

p
re

v
ed

en
d

o
ro

m
ia

ai
on

e
de

l
do

cu
m

en
to

pr
ev

io
ap

p
u

n
ta

m
en

to
.

O
b
ie

tt
iv

o
S

tr
at

eg
Ic

o
I

R
/v

ad
ea

,
rm

e
u

o
m

ac
ro

st
ru

ff
u
ra

le
d

a
l/

E
n

te
I

I
I



o
al

ra
ro

o
20

16
se

og
gi

.’
p

er
so

n
al

e
.n

rr
.z

a
re

i
C

om
un

e
V

.I
lu

cr
e

E

e
sd

o
n

o
di

6
u
is

a
.

SI
re

r.
de

n
ec

es
sa

ri
o

e
ur

ge
nt

e
ri

va
li

tr
o

ro
ss

et
to

o
rg

a
n
in

a
v
v
o

d
&

ro
n

te
pe

r
p

ro
ce

ce
re

co
n

la
tl

ja
zi

o
r.

e
di

Li
ti

gl
i

ai
:’

ar
nm

a,
sU

aÙ
.i

e
sa

li
51

a
d
e
rn

p
it

e
r,

i
ar

n
m

,n
is

u
ai

a,
pe

r
re

s.
ez

at
e

nu
ov

e
aS

ti
tl

z.
00

li

E
nt

ro
fi

ne
ar

.n
o

at
ti

v
az

io
n

e
di

(o
tI

te
le

p
ro

ce
d
u
re

fm
a
ll

u
a
ta

ad
at

tu
ar

e
li

fa
b
b
is

o
g
n
o

d
el

p
er

so
n
al

e
fa

n
n
o

20
5(

12
02

0)

R
is

ps
il

o
de

lle
ie

m
pi

st
ic

ha
:

ve
riF

ic
a

e
va

lu
ta

zi
on

e
nu

ov
o

as
se

tt
o:

on
ie

w
vo

ra
gg

ìl
ni

o
ai

30
%

.
pu

bo
ir

ca
zi

oa
e

co
ni

di
di

m
c
b

Ja
ot

io
iL

vo
r0

0
9

0
rJ

o
al

70
%

(l
e

ca
so

di
ae

st
n
zi

o
n
e

o
te

tl
iv

o
ra

g
g
ef

li
o

ai

10
0%

).
a
v

O
p
rn

ca
d
sr

e
01

re
d
iu

tr
n
en

to
a
ie

m
a
t.

,
le

ca
so

di

m
oo

di
tà

d
es

en
e:

ot
ie

rL
uo

ra
gg

l4
nt

o
al

50
0%

S
on

o
st

aI
pL

to
ii

ca
tr

i
ba

ao
i

di
m

os
iL

ta
.

il
21

10
12

01
6

e

il
04

11
0(

20
18

av
ra

nn
o

lu
og

o
ic

ol
lo

qu
i

PE
R

SO
N

A
L

E
uf

ic
ro

pe
rs

on
al

e
R

is
pe

tt
o

de
lle

le
m

pi
st

ic
he

di
re

a:
in

az
ic

r,
e



SE
R

V
iZ

I
SU

C
IA

U

SE
R

V
IZ

i
SO

C
IA

U

E
nl

ra
il

3
1
/5

1
2
0
1
8

o
sa

z
ic

re
di

ta
st

ir
o

i
p0

15
30

51
sI

le
n
ti

ta
tu

az
i a

no
n
Ia

b
s
e

de
gL

ul
el

ili
af

li
o
rn

al
a

E
ll

Ir
a

J
30

.0
0i

10
:8

st
uo

ia
di

fa
ta

,z
ia

pe
r

ev
o

rL
.a

la
at

ta
ar

o
ri

o
e
o
c

il
33

/1
1,

10
18

O
b
le

n
lD

T
ra

sp
s,

e
n

z
a

-

-V
•’

IN
T

E
R

SE
T

tC
R

I

10
0%

dc
i

d
o

c
ji

ie
n

li
n

rn
ie

sl
i

da
ll

a
n
o
rm

at
,v

a

T
em

p
es

li
v
a

a
ta

n
ia

a
z
,a

no
re

la
tv

a
re

n
ie

a.
S

e
io

re
di

ca
.r

np
el

ar
.Z

a.
de

i
ua

li
p

er
i
qu

a’
.

é
p

’e
ai

tl
a

O
p

t.
b

al
.c

az
ir

n
e

n
e
/a

se
zi

o
n

e
N

p
m

in
.s

:r
a
z
ia

n
e

ra
sp

a
re

rl
e

e
n

sc
en

o
d

e
/e

m
is

u
re

p
re

v
al

e
da

,
v

ig
en

te
P

,a
no

Ir
en

n
al

e
pe

r
la

p
’e

v
en

z.
o

re
d
e
/a

C
o
tn

a
;o

’a
p

er
q
u
an

ta
d.

co
rn

p
el

o
n
za

C
o

n
lr

.o
at

v
o

T
U

fl
O

IL
P

E
R

S
O

N
A

L
E

N
A

M
IN

1S
T

R
A

T
N

O

SL
E

10
0%

de
i

d
o
tw

n
en

b
h
cl

le
sI

l
d
al

la
n
ai

rn
al

v
a

u
te

eo
o

S
ar

4
o

S
cd

ae
a

1
.g

Ji
o

I.
‘e

r.
a
la

tn
el

L
a
R

9
e

L
o
re

ta
ia

ha
c
v

n
O

.l
o

a

[o
b
ie

tt
iv

i
ra

g
o

iu
n

tf
no

n
,
e

la
r
s

.a
g

a
a

r
la

,.
.

,

Ipe
o
v
is

ti
n
el

p
ia

n
o

C
a
ra

ta
S

iò
rc

e
c
e
:J

t
a
f
l
.
e

la
e
c
ll

a
z
It

a
e

re
aL

e.
a

ia
ru

.a
E

il
al

o
c
e
n
a
r
e

.r
p
’o

b
n

d
e

a
‘e

nn
aL

va
e
c
c
it

o
e
.e

rJ
e

2
0
1
5
.

2
0

1
t

e
sI

ta
re

,
ao

va
’7

a
e

l
e
.

20
15

e
al

le
a
s
n
e
a

L
g
a
a

5.
€

35
04

.2
2

C
au

00
0s

e
n

o
o

n
se

la
st

e
,r

p
e
o
e
.o

e
r.

—
Ir

s
.n

—
e
,:

a
ca

a:
p
L

la
L

ea
ra

ll
pè

i
e

us
o

e
p

e
fl

o
m

a
n

c
e

t
a
l
t
e

la
o

tt
ie

n
e,

.
in

a
p

d
.e

.L
s
o

e
o

it
o

d
e
e
e
0

0
0

a
3

ec
.s

ta
Z

e
p
e

e
s
e
s
,s

c

pr
es

oo
rt

r.
ia

tn
o

le
n

Ic
n

e
d
’l

a
n

c
m

n
fv

a
In

m
at

en
.

di
a
p
9
e
.

af
ll

d
se

a,
ei

de
i

c
n
n

in
li

n
e.

li
.

o
b

ie
tt

iv
i

ra
g
g
iu

n
ti

0
0

.n
er

.a
pe

r
la
a
i
e

e
s
a
.v

d
er

A
i.

e
in

d
a

e
rZ

iv
a

ca
m

po
vi

al
e

la
a
tt

e
n

d
a

di
.t

lW
u
ir

.
un

a
ea

c.
g
n
la

la
n
..

ne
e
to

lo
di

c
a
fl

n
la

ee
fl

.
p

r
o

e
r
a

.9
o
s
S

e
rv

a
-a

lt
*
e

it
-•

Ii
’e

le
a
..
e

a
n

se
o

ae
-

pe
nt

o
d

e
r.

.e
,

s11
st

ru
m

er
ti

u
sa

i
de

ir
uf

fi
cl

a.
In

pa
n
’t

e
la

,,
te

si
ri

te
n
n
an

ie
a
i.

p
re

v
is

ti
n

el
p
ia

n
a

G
e
lo

n
e

u
rl

a
I

e
A

o
v
ar

a-
o

te
le

no
-m

a
rt

al
n

e
a
r

S
e
n

e
ce

-
in

a
a
sl

c
a
z
a
s

a
v

o
en

ar
at

a
p
n
rs

ra
.j

p
e
rf

o
in

a
n
c
e

m
o
d
al

lu
di

ce
il

ab
o
rn

am
ie

co
n

le
re

a
tI

ni
el

3
1.

00
11

an
Ic

e
ed

la
n

il
0

0
0

si
so

no
an

N
at

e
pr

oc
ed

ia
re

ad
ev

id
er

ic
a

pu
ti

O
ca

al
In

.
dl

In
di

vi
du

ar
e

i
p
a
fl

n
.t

I.
p

er
so

n
al

e
ce

,
Se

rv
iz

i
S

o
ca

i
si

e
d
o
to

di
O

ti
n
ta

ne
l

te
ic

o
d
o
g
i

u
h
it

,
d.

.o
an

ni
P

er
ru

lf
il

ac
sa

rà
p

n
o

n
W

a
g
ar

a.
,l

se
il

m
an

in
r.

rn
se

nl
a

de
i

er
au

i
as

vi
ab

li
eg

i.
se

nI
Si

p
ic

o
ed

er
a

c
a
lo

.
ad

un
a

ve
ii

hc
a

at
ra

o
ed

in
a,

a
de

ll
a

se
is

az
ta

ne
c
e
ti

ta
ri

a
no

i
o
n
ir

o
n
i.

do
gi

al
i.I

lu
ai

,
E

R
P

al
fi

le
O

v
al

u
ta

re
le

az
io

ni
p

ia
o

p
lo

lu
re

da
al

lu
ai

e
pe

r
.1

ie
cu

p
er

o
da

l
d

o
ti

n
o

A
ll

iv
az

io
ne

sz
o
le

.l
o

in
ga

la
:

51
10

31
15

c
e
ir

a
tt

e
a
z
a
n
e

o
un

nu
ov

a
se

ra
iz

e
d
es

li
la

io
ai

V
ll

ie
cn

en
i

pe
rs

on
a-

e
se

rv
iz

i
so

c
a
i

O
b
l.

td
v
o

5
tr

sa
te

al
co

i
‘d

sl
n
ri

,,
a
e
.

lo
p

e
ra

to
de

i
se

rv
iz

i
so

ci
al

i
co

m
u
n
al

i
e

o
o
n
l

co
m

e
al

le
at

o
fo

n
d

am
en

ta
le

de
ll

o
C

on
ig

li
o

O
bi

et
ti

vo
di

se
tt

o
re

R
ap

o
to

de
i

te
m

pi
di

cs
ea

zl
oo

e
de

,
E

as
cc

eb

p
en

cn
ak

se
rv

iz
,

to
ta

li

L
’a

bo
li

vo
i

ra
g
p
u
n
lo

ai
1
.1

%
se

vi
en

e
c
e
a
lo

at
ti

en
e

il
95

%
de

i
Ia

s
d

n
t

pe
rs

on
al

i

R
ei

pe
li

o
cc

i
em

pi

S
on

o
sl

am
o
to

sl
n
u
ta

la
st

u
az

io
q

i
de

b.
io

no
dn

-;
:i

u
S

ci
i

IO
ar

ai
ir

a
tr

e
si

i
ei

fe
u
u
ai

o
I

c-
no

.s
gI

a
de

.l
a

u
p
el

e
de

i/i
.

an
ni

20
13

20
14

.2
-3

15
23

16
e

20
17

p
rr

so
rl

az
v
a,

e
sl

.i
d
e

di
la

m
b
it

a
al

a
G

.j
rt

ta

n
o

m
in

al
e

en
lr

o
30

/0
0/

20
18

o
b
ie

lI
v
o

ra
;.

u
it

o
al

70
%

;
st

p
aI

a
to

c
a
tI

o
pe

r
so

ti
va

zi
on

e
sp

en
et

a
ab

o
li

v
o

ra
ca

lu
no

n
al

10
0%

E’
st

al
a

ap
p
ro

v
at

a
la

u
eb

ae
ra

zi
x

se
di

C
li

m
a.

-n
ot

to
br

e
si

fè
ni

er
a

la
o
o
rw

en
zc

rs
e

C
a,

lc
rd

.s
e

ce
n
i

av
v
It

ai
,

e
la

sp
o
it

et
o

ap
:r

à
re

i
m

es
e

O
n

lv
&

n
ti

e
2u

%

Si
è

p
ro

o
v
au

lo
ad

ag
g
io

rn
ar

e
la

se
zi

o
n
e

p
er

Q
ua

nt
o

di
co

m
p
et

en
za



C
o

m
u

n
e

di
V

if
fu

on
e

S
ch

ed
a

O
bi

et
ti

vi
di

se
tt

o
re

5
e
tt

a
m

:;
S

E
nO

R
E

TE
C

N
IC

O
R

n
p
a
n
h
a
b
lW

-
,.
..
*
..
,

M
O

U
A

C
A

R
LO

,
.

-
O

b
e
ts

e
ra

te
q

le
Is

a
n

o
8

rW
.’

i’
:L

4
f
l
’
_

-
-

r
!
b

J
lW

r
o
o
n
.o

I
;

\‘
i

:
t°

A
d

e
l

CA
D

e
d
I
g
l
t
a
l
I

d
e
l
p
m

d
u

S
tu

d
io

d
el

le
p
ro

ce
d
u
ra

p
er

l’
at

ti
v
az

io
n
e

de
l

p
o
rt

al
e

P
er

da
i

se
gu

it
o

ai
re

tt
ic

ie
nt

am
en

to
de

i
C

H
IE

D
O

di
p
ro

cr
as

li
n
ar

e
la

d
at

a
in

di
ca

ta
pe

r
at

ti
va

re
pr

oc
es

si
,

no
n

ch
e

al
la

lo
ro

in
fo

nn
at

iz
za

zi
on

e
e

E
5

30
/9

/2
0

I
i

U
ff

ic
io

E
di

liz
ia

P
ri

va
ta

,
in

vi
a

sp
er

im
en

ta
le

so
lo

il
S

U
E

p
er

le
m

ot
iv

az
io

ni
sm

al
er

ia
li

zz
az

io
ne

è
n

ec
es

sa
ri

o
n
o
rg

an
in

at
e

n
io

i
va

u
a

al
le

U
rb

an
is

ti
ca

e
-

.
,

es
p
re

ss
e

ne
ll

a
R

E
L

A
Z

IO
N

E
A

L
L

E
G

A
T

A
e

di
po

te
r

U
R

B
A

N
IS

T
IC

A
’

m
el

od
i

di
p

re
sa

n
:a

zi
o

n
e

C
el

le
pr

au
ch

e
eo

:l
iz

ie
Ie

n
a

p
ro

ca
d

n
ja

p
ia

id
o

n
ea

p
er

C
cn

v
,,
er

o
o

P
ie

se
n

ia
zi

,n
e

tr
am

it
e

po
st

al
e

d
e
a

E
fi

m
in

az
io

ne
de

.le
pr

at
ic

he
E

lL
A

rc
to

rn
at

o
c
e
d

x
a
o

va
tu

la
re

le
po

ss
ib

il
i

so
lu

zi
on

i
pe

r
d
ar

e
un

se
rv

iz
io

45
%

E
D

IL
IZ

IA
te

m
po

re
al

e
tr

ar
n;

ca
a,

co
si

lo
po

rn
al

e
p
re

u
;e

p
cs

to
.

la
le

es
Ig

en
za

de
ll

en
te

e
re

la
tI

v
a

F
ab

io
M

an
o

T
m

es
i.

p
ra

tJ
ia

E
lL

A
a
lr

u
le

rn
co

m
pl

et
o,

:e
cn

ic
am

an
ce

ed
p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

in
fo

rr
at

iz
za

la
ii

ch
io

de
Ii

s:
nj

ii
oh

a
d
ei

a
at

tI
v
az

Io
n
e

en
tr

o
fi

ne
an

n
o

n
e
r
e

L
au

re
cc

a
M

ei
n

o
.

ec
o
n
o
m

cm
nl

en
:v

pi
ù

v
an

ta
g
g
ìo

so
pe

r
pr

at
ic

a
tr

w
ni

te
au

p
p
o
n
o

di
gi

ta
le

e
nc

nì
es

ta
ev

en
tu

al
i

rA
m

m
n
at

ra
zo

n
e

C
om

un
al

e.
in

te
gr

az
io

ni
Ir

ar
m

ie
m

ai
l

P
E

C
.

L
’o

bi
et

tiv
o

re
la

ti
vo

al
l’

an
no

20
18

la
ca

la
lo

ga
zi

on
e

ed
ar

ch
iv

ia
zi

on
e

de
ll

e
pr

at
ic

he
ri

gu
ar

da
nt

i
il

ae
u
o
re

te
cn

ic
o

La
co

rr
et

ta
ar

ch
iv

ia
zi

on
e

e
ca

ta
lo

g
az

io
n
e

co
n
se

n
te

L
a

ca
ta

lo
ga

zi
on

e
de

ll
a

pr
at

ic
he

ed
il

iz
ie

ri
fe

ri
te

ag
li

A
rc

hi
vi

o
uf

fi
ci

o
te

cn
ic

o
pi

an
o

ae
m

in
te

rr
at

o
U

ff
ic

io
E

di
liz

ia
P

ri
va

ta
co

n
pr

ec
is

a
e

be
n

in
di

vi
du

at
a

un
a

ef
fi

ci
en

te
ri

ce
rc

a
de

ll
e

pr
at

ic
he

de
l

se
tt

o
re

an
ni

19
92

19
3/

94
è

in
iz

ia
ta

da
l

fo
rm

at
o

ca
st

ac
eo

ch
e

U
R

B
A

N
IS

T
IC

A
’

Si
pr

ov
ve

de
rà

al
la

fa
sc

ic
ol

az
io

ne
e

ca
ta

lo
ga

zi
on

e
di

E
nt

ro
il

31
)1

2/
20

18
ca

ta
lo

g
az

io
n
e

U
it

an
is

ti
ca

e
co

ll
ac

az
io

ne
pe

r
un

a
co

ns
ul

ta
zi

on
e

te
cn

ic
o

e
su

cc
es

si
v
a

ev
as

io
n
e

al
le

ri
ch

ie
st

e
de

i
è

st
at

o
co

nt
ro

ll
at

o
e

tr
as

te
n
to

ne
l

nu
ov

o
ar

ch
iv

io
de

l
E

O
IL

tZ
IA

P
ra

ti
ch

e
ed

il
iz

ie
co

n
ut

ili
zz

o
pr

og
ra

m
m

a
A

P
S

y
st

em
pr

at
ic

he
ed

il
iz

ie
da

l
19

92
aI

19
94

C
om

m
er

ci
o:

ra
pi

da
e

te
m

pe
st

iv
a

de
ll

e
st

es
se

,
e

ci
tt

ad
in

i.
In

ol
tr

e
co

n
se

n
te

un
co

nt
ro

ll
o

pr
ec

is
o

de
ll

e
S

et
to

re
E

di
tiz

ia
ed

U
rt

an
is

ti
ca

,
ne

i
pi

an
o

4O
/u

da
l

1
9

9
2

’
15

94
2’

lo
tto

)
F

ab
io

M
an

o
T

un
ea

i,
co

n
se

g
u
en

te
ri

du
zi

on
e

de
i

te
m

pi
di

at
ti

vi
tà

sv
ol

te
ed

in
co

rs
o

di
sv

ol
gi

m
en

io
at

tr
av

er
so

se
rn

in
te

rr
at

o
ed

ab
bi

am
o

in
iz

ia
to

Ii
ns

er
im

en
to

de
ll

e
T

iz
ia

na
L

au
re

lt
a

M
el

lin
o.

nc
er

ca
pe

r
ri

sp
on

de
re

al
le

ri
ch

ie
st

e
de

i
l’

or
di

na
zi

on
e

e
nu

m
er

az
io

ne
de

ll
e

st
es

se
,

co
n

un
a

pr
at

ic
he

ne
l

pr
og

ra
m

m
a

A
P

-S
ya

te
m

a,
ch

e
ci

ci
tt

ad
in

i,
de

gl
i

ut
en

ti
es

te
rn

i,
de

i
se

tt
or

i
p
re

ci
sa

co
ll

oc
az

io
ne

ne
gl

i
sc

at
ta

i
de

l
lo

ca
le

ar
ch

iv
o.

co
nc

l-
,c

de
,à

g
n

u
,

è
31

.1
2

20
16

,
co

m
e

p
re

v
ai

o
co

d
v

ct
i

e
de

gl
i

am
m

ci
st

ra
to

n
o

m
lu

ta
.

O
bI

et
tI

vo
S

tr
at

eg
ic

o
I

T
ra

sp
ar

en
za

T
er

tp
o
sc

v
a

cc
m

u
n

ca
zi

o
n

e,
re

ta
ci

v
an

ec
le

al
S

et
to

re
‘

di
co

m
p

et
en

za
:

de
l

da
ti

pe
r

iq
ua

li
pr

ev
is

tà
la

.
‘

pu
bb

li
ca

zi
on

e
ne

ll
a

se
zi

o
n
e

“A
m

m
in

is
tr

az
io

ne
.

T
U

T
T

O
IL

P
E

R
S

O
N

A
L

E
10

0%
de

i
do

cu
m

en
ti

ri
ch

ie
st

i
da

ll
a

.
.

.
.

O
bi

et
tI

vo
dl

se
tt

o
re

Ir
as

p
ar

en
te

’
e

ri
ao

at
to

de
ll

e
m

is
ur

e
pr

ev
is

te
da

t
C

on
ti

nu
at

iv
o

A
M

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
no

rm
at

iv
a

SO
D

A
de

i
do

cu
m

en
ti

ri
ch

ie
st

i
da

ll
a

no
rm

at
iv

a
G

li
at

ti
di

co
m

p
et

en
za

so
n
o

in
co

rs
o

di
pu

bb
li

ca
zi

on
e

15
%

vi
ge

nt
e

P
ie

no
tr

ie
nn

al
e

pe
r

la
pr

ev
en

zi
on

e
de

ti
a

C
or

ni
zi

on
e

pe
r

qu
an

to
di

co
m

p
et

en
za

P
lb

ni
ne

ea
l2

al
es

ag
gi

en
ai

m
en

ta
ai

‘5
sa

oe
m

br
ei

sz
lie

da
cb

/e
2e

lo
C

D
R

R
ET

rA
,a

le



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Pi. 154 DEL 06/12/2018

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. ZANCANARO STEFANO Dottssa GIUNTINI FRANCESCA

2701C 2018La presente deliberazione viene pubblicata all Albo Pretorio on line il

_________________________

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Vittuone, 2 1 D(C 2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dottssa GIUNTINI FRANCESCA

La presente deliberazione è divenuta esecutiva, decorsi IO giorni dalla pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE


